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 VUOSIKERTOMUS 2021 
  

Yhdistyksen sääntöjen mukaan yhdistyksen tarkoituksena on mm. toimia jäsenten yhdyssi-
teenä sekä tukea jäsentensä ammatillisia ja sivistyksellisiä pyrkimyksiä. Yhdistyksen tarkoi-
tuksena ei ole toiminnallaan tuottaa itselleen tai jäsenilleen voittoa eikä välitöntä taloudellista 
ansiota. Tarkoitustaan yhdistys toteuttaa järjestämällä kokous-, esitelmä-, keskustelu-, juhla- 
ja koulutustilaisuuksia sekä retkiä ja harjoittamalla jäsenille tarkoitettua kurssi- ja julkaisutoi-
mintaa. 
 
Tässä vuosikertomuksessa kuvataan yleisesti yhdistyksen vuoden 2021 toiminta. 
 
Toimintavuosi jatkui edellisen vuoden tapaan koronatilanteesta (Covid-19) johtuen poikkeuk-
sellisesti. Vierailuja ja muita tapaamisia ei koronatilanteesta johtuen voitu juurikaan järjestää.  
 
Vuosi 2021 oli yhdistyksen 76. toimintavuosi. Vuosikokous pidettiin 26.11.2021 Kotkassa 
Kotkan kaupungin teatterin kabinetissa. Vuosikokouksen yhteydessä ruokailtiin ja nautittiin 
teatteriesityksestä Masennuskomedia juuri ennen rajoitusten tiukentumista. Vuosikokouk-
seen osallistui 14 yhdistyksen jäsentä. 
 
Hallituksen kokouksia oli vuoden aikana yhteensä 10, joista 7 pidettiin Teamsin välityksellä.  
Pidetyistä kokouksista joulukuun kokous oli ns. vaihtokokous, johon oli kutsuttuna myös vuo-
sikokouksen valitsemat uudet hallituksen jäsenet. Kokous pidettiin hybridikokouksena Kot-
kassa sekä Teamsin välityksellä. 
 
 
HALLITUKSEN KOKOONPANO  
 
Heidi Koski, puheenjohtaja, varsinainen liittokokousedustaja 
Jiri Jyrkiäinen, varapuheenjohtaja, jäsenvastaava, 1. varaliittokokousedustaja   
Kati Kälviäinen, sihteeri, 2. varaliittokokousedustaja 
Anne Mielonen, rahastonhoitaja 
Suvi Hämäläinen, viestintävastaava 
Johanna Suominen, tapahtumavastaava 
 
 
Kaikki hallituksen jäsenet osallistuivat tapahtumien järjestämiseen, jokaisella tapahtumalla 
oli vastuuhenkilö.  
 
 
JÄSENMÄÄRÄ  
  
Vuonna 2021 yhdistykseen liittyi 18 uutta jäsentä ja vastaavasti erosi 33 jäsentä.  Eronneista 
14 siirtyi toiseen yhdistykseen, 6 ilmoitti syyksi eläkkeelle siirtymisen, neljä jäsentä siirtyi 
KOKO-työttömyyskassaan ja lopuilla eronneella eroamisen syynä oli jokin muu syy.  
 
31.12.2021 jäsenmäärä oli 260. Jäsenmäärä laski 15:llä henkilöllä vuodesta 2020, jolloin jä-
senmäärä oli 275. 
 
 
VIESTINTÄ 
 
Kymenlaakson Ekonomit viesti jäsenilleen seuraavien kanavien kautta: sähköinen uutiskirje, 
www-sivut ja Facebook-ryhmä.  
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https://www.kymenlaaksonekonomit.fi/ -sivusto kokoaa perustiedon yhdistyksestä ja sen jär-
jestämistä tapahtumista. Sieltä löytyvät myös linkit Suomen Ekonomien keskeisiin verkkopal-
veluihin.  
 
Facebook-ryhmä tukee muuta viestintää ja kaikki ryhmän jäsenet voivat tuoda siellä esille 
aiheita, jotka voisivat kiinnostaa muitakin ekonomeja: koulutuksia, tapahtumia ja kiinnostavia 
ilmiöitä. Vuoden lopussa Facebook-ryhmässä oli 135 jäsentä. 
 
 
TAPAHTUMAT 
 
Tammikuu  Edunvalvontaa ja vuorovaikutustaitoja: Tarvitseeko ekonomi edunvalvon-

taa? Työmarkkinajohtaja Riku Salokannel, Suomen Ekonomit ja Suorat sa-
nat -vuorovaikutuskoulutus, kouluttajana Anna Perho. Tilaisuus jouduttiin pe-
rumaan koronatilanteen vuoksi. 

 
Helmikuu  Ei tapahtumia koronatilanteen vuoksi. 

 
 Maaliskuu  Ei tapahtumia koronatilanteen vuoksi. 
  

Huhtikuu Virtuaalinen olut-tasting Panimo Hoppa. Tilaisuus jouduttiin perumaan vähäi-
sen osallistujamäärän vuoksi. 

 
Toukokuu       Ei tapahtumia koronatilanteen vuoksi. 

 
Syyskuu Ei tapahtumia koronatilanteen vuoksi. 
 
Lokakuu  Rohkeuden anatomia -luento & työpaja Kouvolassa Pato-klubilla. 

 
 Marraskuu Hengityksen teemailta Kotkassa joogastudio Yogelinassa. 
 
  26.11.2021 Vuosikokous Kotkassa Kotkan kaupungin teatterilla. 
 

 
EDUSTUS 
 
Puheenjohtaja Heidi Koski edusti yhdistystä varsinaisena liittokokousedustajana Suomen 
Ekonomien sääntömääräisessä kevätliittokokouksessa toukokuussa sekä marraskuussa 
Suomen Ekonomien syysliittokokouksessa verkon välityksellä.  
 
Suomen Ekonomien järjestämä uusille luottamushenkilöille suunnattu koulutuspäivä, Intro 
2021 järjestettiin verkon välityksellä helmikuussa. Intro-päivään osallistuivat puheenjohtaja 
Heidi Koski sekä hallituksen uusi jäsen Anne Mielonen. 
 
 
TALOUS  
 
Yhdistyksen jäsenmaksu vuonna 2021 oli 15 euroa. 
 
Yhdistyksen talous on kunnossa ja maksuvalmius hyvä. Toimintaa on rahoitettu jäsenmak-
suilla sekä Suomen Ekonomit ry:ltä saatavalla toimintatuella. Tilikauden tulos oli 1.724,95 
ylijäämäinen. 
 
 
 
 

https://www.kymenlaaksonekonomit.fi/
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TILINTARKASTAJAT  
 
Vuoden 2021 tilintarkastajina toimivat Merita Kotiranta (KHT) ja Leena Anttilan (HT) ilmoitta-
essaan esteellisyydestään, toisena tilintarkastajana toimi varatilintarkastaja (KHT) Kari Hak-
karainen. 


